Processus iudiciarius panormitani

Johannes <Urbach>

Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo

Reus petat libellum offerri per actorem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](#)

de his qui ali.no.in iudicio iterueniunt. et in ru.se
et non est vis i noīe an vocetur quis procurator vlp
sindicus in.c.pctitio de .pcura.sed bñ est vis in mo
do constituendi qz qptuz ad hoc bene curaf de quo
p Inno.in.c.imperator r in.c.cum causam de iura
men.calum.Et dz esse procurator istructus vt dicā
tpe suo Et qz vt dictum est si impugnatur p euz in/
risdicō iudicis .pcuratorium actoris nec aliud ap
ponit reus vel apponere potest cōtra citationē vel
aliam positionem sed videt se destitutū exceptioni
bus que pñt opponi ante libel.obla.vel si cōpetant
sibi aliquae exceptiones/ vult tamen eas reseruare
et an hoc possit vel tutum sit dicam loco suo circa
materiam exceptionum dilitoriarum.

Reus petat libellum
offerri per actorem.

PEtat libelluz reus quez actor tenetur offerre
d libel.obla.c.i.imo si ab eo nō petatur index
ex officio suo faciet eum dari vt ibi et ibi est casus
in quo supplere potest defectū contra ea que habē
tur in.c.bone de postul. prela. ratio est ne sibi illuz
datur quia taliter iudiciū nō valeret potest tamen
iudex ante dationē libelli facere et iubere factuz p
poni verbo per actore vel suum .pcuratorem de iu
di.pasto. et eo auditio stati reum interrogare sup eo
et si reus cōfiterur. iudex precipiet ei qz satisfaciet
et per talem confessionem non fit liris contestatio
ex quo datio libelli non precedit. ita dicit ber.in.c.
dudū.ū.de elec.in glo.q incipit sed pone qz reus nō
em tūc fertur sentētia diffinitiua sed fit pceptuz reo
vt soluat debituz ifra certum tempus.secus si esset
libellus oblatus r subsequeretur confessio tunc de

e.i.

beret ferri sententia. et ita seruatur. et istam consue-
tudinē commēdat Guil. in spe. de libel. obla. qz p
eam possēt lites minūl quod semper fieri d3 de do.
et contu. c. finem. **C** Additio **E**t aduerte qz ex ta-
li precepto facto in confessum oritur actio in factū
ut in. l. fi. h. necessitate et ibi bal. C. de bonisqz libe.
Et offertur libellus ppter actorē propter iudicem
et reum ppter actorem ut ius suum declaretur
ppter reum ut sciat an sedere velit vel conten-
dere. ppter iudicē ut sciat qualiter debet ferre
nimiam q secundum petitionem in bello ferenda est
de symo. l3 hely. ita no. in ca. i. de libelli obla.

C Que debeat continere libellus.

Et debet cōtinere libellus nōmē actoris et rē
iudicis et causam implicantē factū et inferētē
conclusiūam petitionem. vnde dicit Jo. de lig. q li-
bellus est silogismus iuristarum. Et dicit hostiē. q
libellus multa debet p̄tinere. sufficit tamen de cōsue-
tudine approbata q appareat in libello q̄s petat a
quo quid et qualiter corā quo. vnde. **N**. Quid quid
coram qno iudice petatur a quo. Recite cōpositus
quisqz libell⁹ h̄abet Et d3 libellus ista cōtinere cla-
re qz debet esse sine omni obscuritate/ vnde caueat
aduocatus formando libellum de nimia generaliz-
tate ita q non ponat ibi vel de quo emp. et ven. c. s.
Item non ponat dictionem si tu⁹ sit conditionalis
incerta. Item caueat a verbo dupli pregnanti et
amphibologico/ et ab omni dubio et obscuro. Item
d3 libellus esse brevis.